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Blachownia, dnia 22 wrzesnia 2017 roku

ZP.271.10.2017
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Rekultywacja srodmiejskiego zbiornika Blachownia — usuniecie
osad6éw dennych poprzez refulowanie”.

WYJASNIENIA — cze§é V

Burmistrz Blachowni, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 1ai 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
— Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela wyjasnien na pytanie w poste-
powaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego p.n.: ,,Rekultywacja srédmiejskiego zbiornika Bla-
chownia — usuniecie osadéw dennych poprzez refulowanie” w nastepujacy sposob:

Pytanie 1.

Prosimy o dokladne wskazanie miejsca (studzienki wlotowej kanalizacji), do ktorej maja byé
wprowadzone pompowane osady oraz okreslenie granicznych wartosci zdolnosci sieci kanalizacyjnej
do odbioru podawanego osadu (maksymalna predkos$é podawania, minimalne uwodnienie, pory dnia,
dni tygodnia i roku, w ktérych mozna pompowacé osad).

Odpowieds:

Studzienki kanalizacyjne zlokalizowane sq od pdilnocnej strony zbiornika (ul. Wezasowa).
W punkcie 9 operatu wodnoprawnego w charakterystyce odbiornika Sciekow zapisano, ze
przepustowos¢ oczyszczalni wynosi Omaxh=223m3/h. W zwigzku z powyzszym pompowanie
osadow do urzgdzen kanalizacyjnych oraz odbior ich przez oczyszczalnie Sciekéw wymaga
uzgodnien formalnych i ustalen technicznych i technologicznych z wilascicielem sieci i oczysz-
czalni.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, ze odpowiedzialnos¢ i zakres pracy wybranego Wykonawcy konczy si¢ w
momencie wprowadzania osadu do studzienki kanalizacyjnej wskazanej przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawcy koviczy sie w momencie wprowa-

dzenia osadu do kanalizacji w iloSciach i technologii uzgodnionych z wlascicielem oczysz-
czalni Sciekow.
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Pytanie 3.

W jakim czasie Zamawiajgcy gwarantuje, ze bedzie usuwat usterki odbiorczej sieci kanalizacyjnej (np.
brak droznosci)?

Odpowieds.:

Zamawiajqgcy wyjasnia, ze wlascicielem urzqdzen kanalizacyjnych oraz oczyszczalni Sciekéw
jest Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji w Czestochowie ul. Jaskrowska 14/20, 42-202
Czestochowa i z wlascicielem tvch urzgdzen nalezy ustali¢ powyziszg kwestie.

Pvtanie 4.

Czy zamawiajacy dopuszcza odwodnienie osadu samodzielnie przez Wykonawce i dostarczenie go do
oczyszczalni samochodami typu ,,wanna™?

Odpowieds:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze celem zamowienia jest trwale usunigcie osadéw dennych ze zhbiornika
Blachownia zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa. Sposcb dostawy osadow dennych do

oczyszczalni Sciekéw Blachownia bedzie uzalezniony od przyjetej technologii przez Wykonawce. Jed-
nak musi by¢ szczegolowo uzgodniony z odbiorcg osadow.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza odwodnienie osadu samodzielnie przez Wykonawce i samodzielna
utylizacje przez Wykonawce odwodnionej czesci statej a dostarczenie oczyszczalni tylko odcieku?

Odpowieds.
Zamawiajgcy dopuszcza wskazang technologie

Pytanie 6.

Jezeli w punkcie powyzej jest odpowiedz twierdzaca to prosimy o modyfikacje warunkéw przetargu i
wprowadzenie dodatkowego, oprocz ceny, kryterium.

Odpowieds:

W przedmiotowym postepowaniu znajdujq sie inne kryteria niz cena i zamawiajgcy nie przewiduje
modyfikacji warunkow przetargu o dodatkowe kryteria.
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Pytanie 7.

Jaki czas przewiduje Zamawiajacy na wykonanie zadania? Czy jest to czas minimalny czy
maksymalny?

Odpowieds:

Wskazany w zamowieniu czas 30 wrzesnia 2020 roku jest fo maksymalny czas realizacji zamowienia

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z awaria serwera w tut. Urzedzie, powyisze
pytania dotarly do zamawiajacego w dniu 22 wrze$nia 2017 roku mimo wyslania ich
przez oferenta w dniu 05 wrzesnia 2017 roku.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do
dnia 02 pazdziernika 2017 roku godz. 9.

Do wiadomosci:
1.wszyscy wykonawcy,
2.Kopia a/a.



